12 – Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania 
PROJ/ATIV.: 2.028 – Gestão das Ações do Bloco do Prog. Auxílio Brasil e do Cadastro 
Único - IGDBF 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica  
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.660.0000  

VALOR: R$. 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 

VIGÊNCIA: De 29/08/2023 a 31/12/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 82/2023 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 56/2023.  

DATA DO CONTRATO: 29/08/2023. 

Teodoro Sampaio - BA, 29 de agosto de 2023.